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Om Oppfølging av NFIs utredning av ordninger for kinotiltak 
  
Norsk filmklubbforbund (NFK) er svært positive til NFIs høringsforslag for justerte 
støtteordninger rundt kinotiltak. Disse virker i stor grad å romme tilbakemeldingene vi 
tidligere har gitt, og som bransjen for øvrig har kommet med. 
 
Vi stiller oss også positive til det nye forslaget rundt tilskudd til arrangement og aktiviteter på 
kino. Slik vi leser høringsnotatet, legger det til rette for at kino og filmklubb kan samarbeide 
tettere og bedre, noe som følger opp departementets strategi godt. Filmklubber bidrar til å 
skape nettopp den tilgjengelige, trygge og inkluderende møteplassen som etterspørres i 
notatet. Derfor håper vi at kostnader knyttet til filmklubbaktiviteter på en lokal kino kan 
passe innunder ordningens formål.  
  
Videre har vi noen generell innspill til enkelte punkter i høringsnotatet. 
 

• Tilskudd til utviklingsprosjekter og kompetanseheving: Her stiller vi oss positive til 
den foreslåtte ordningen, og ønsker om mulig en liten presisering om hvorvidt 
Filmklubbforbundet kvalifiserer som søker.  

• Til det dere skriver om bransjens behov for felles innsikt og datadeling: Det har nylig 
blitt utviklet nye og gode verktøy som gir bransjen større innsikt i publikums 
kinovaner. Per i dag er disse nyttige verktøy, men kostbare løsninger som gagner 
aktørene med størst økonomisk gjennomslagskraft. Ved tildelinger som er ment å øke 
bransjens innsikt håper vi det er mulig å kreve at flest mulig kan dra nytte av 
innsiktsarbeidet, slik at også de mindre aktørene kan bruke denne innsikten til å styrke 
sitt arbeid med publikum. 

• Til tilskudd til utviklingsprosjekter og kompetanseheving: Vi ser gode grunner til at 
det kun er én søknadsfrist i året, slik at alle søknader foreligger når midlene skal 
fordeles. Vi lurer likevel på om det kan være hensiktsmessig med enda en søknadsfrist 
på høsten, der det eventuelt er litt mindre midler til fordeling, slik at 
søknadsordningen blir litt mer smidig, og planleggingshorisonten ikke blir like låst.  

• Vedrørende ordningen Tilskudd til arrangementer og aktiviteter på kino: 
Høringsnotatet lister opp en rekke ulike tiltak som dekkes av ordningen, og at disse 
skal være med på å styrke kinoopplevelsen, og forbedre kinoen som arena og 
møteplass. Vi lurer på om det også er rom for noe mer i form av kvalitative krav til 
innhold, for eksempel at tiltakene skal, i tillegg til å styrke publikums møte med film, 
også bidra til å løfte frem filmen som kunstform. 
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